2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2024 г.                                    с. Анцирь                                                         № 87-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:

              - от 29.08.2017 № 79-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 11.11.2016 № 321-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»»;
              - от 13.10.2017 № 94-п «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета за 9 месяцев  2017 года»;
              - от 26.10.2017 № 96-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы с. Анцирь Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»;
              - от 13.11.2017 № 102-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 10.08.2017г.№ 68-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Анцирского сельсовета»»;
              - от 22.12.2017 № 111-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 11.11.2016 № 320-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»»;
               - от 22.12.2017 № 112-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 11.11.2016 № 321-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»;
              - от 22.12.2017 № 113-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 11.11.2016 № 322-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры»»;
              - от 28.12.2017 № 119-п «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы (проекта изменений, которые вносятся в действующую муниципальную программу) «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы с. Анцирь Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края»».

              2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                              В.А. Печерский
PAGE